令和２年３月１７日

卒業生保護者 様

和歌山市立山東小学校

校 長 弓林 卓巳

卒業証書の授与について

 春暖の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素は、本校教育にご理解･ご協力いただきありがとうございます。

 さて、昨日メールにてお知らせいたしましたように、卒業証書を学校で手渡すことにいたしました。つきま

しては、下記の日程で卒業証書授与を行いますのでお知らせいたします。

 なお、新型コロナウィルス感染防止の観点から、保護者の皆様の参加人数制限等のお願いにつきまして、ご

理解･ご協力いただきますようお願い申し上げます。

記

 日 時   令和２年３月２３日（月） ９時３０分～１０時３０分

       ・児童は、８時２０分～８時３０分の間に登校し、教室に集合してください。

       ・保護者は９時１５分から９時２５分の間に体育館横の南門から入り

体育館正面のドアからお入りください。

 場 所   和歌山市立山東小学校体育館

 次 第   ・卒業生入場

 （予定）   ・校歌斉唱

        ・卒業証書授与

        ・学校長お祝いの言葉

        ・別れの言葉

        ・卒業生退場

  児童持ち物 ・体育館シューズ

        ・名札

        ・ハンカチ

        ・ティッシュ

        ・かばん

        ・よびかけ文（家で練習しておいてください。紛失した場合は学校まで取りに来てください。）

※参加に際してのお願い
・ 保護者の参加について、学校にお越しいただけるのは各家庭１名でお願い致します。

・ 会場内では、児童･保護者ともマスクの着用にご協力ください。

・ 会場入り口でのアルコール消毒にもご協力ください。

・ 風邪の諸症状がある場合、出席はご遠慮ください。

・ 上履きをご準備ください。

・ 窓を開け放して換気をしながら実施致しますので寒さも考慮してください。

※その他

・ 卒業証書を学校で受け取ることについては任意です。家庭訪問等でお渡しすることもできますので、その

場合は学校までご連絡ください。

・ 今後の新型コロナウィルス感染の状況により、予定が変更することがありますので、あらかじめご了

承ください。